REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
KitSHILLI BASHKIAK

, e
Nr. 25‘2 rot. Gramsh, mé {)iog. O ). 2024
2 VENDIM

Nr 45 Date J3/0% 12024

Pér disa ndryshime né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.101 daté 30.11.2022 “Pér
emértimin "e shl(ollés s¢ mesme nga ”Xhezar Meci * né “Skénder Buzdra” né Njésiné
Admnistrative Poro¢can  dhe emértimin e Qendrés Shéndetésore né Njésiné
Administrative Kukur né “Xhezar Megi”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés 29.04.2024, bazuar n€ Ligjin nr.139/2015 daté
17.12.2015 “Pér vetéqeversijen vendore” , neni 8 pika 2, neni 9 pika 1 , nénpika 1.1,
shkronja “b”, néhpika 1.7, shkronja “b”, neni 54 shkronja”ll”, dhe neni 55 pika 2 dhe 6 e tij,
Ligjin Nr. %9/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né¢ Republikén e
Shqipérisé'”:(i ndryshuar), si dhe shkresés nr.264 daté 21.02.2024 t&€ Zyrés Vendore Arsimore

Gramsh ;
VYENDOSI

1. Titulli i Vendimit t& K&shillit Bashkiak nr.101 daté 30.11.2022, t& béhet:

\' Pér emértimin e Shkollés s¢ Mesme t€ Bashkuar né Njésiné Admnistrative
 Porogan nga “Xhezar Megi “ né “Skénder Buzdra” dhe emértimin e Qendrés
Shéndetésore né Njésiné Administrative Kukur né “Xhezar Megi”.

2.Pikale L/endimit té Késhillit Bashkiak nr.101 dat& 30.11.2022, t& béhet :

o T¢ miratojé¢ ndryshimin e emértimit t&€ Shkollés s¢ Mesme t€ Bashkuar , né

Njésin€ Administrative Porogan nga “Xhezar Megi” me emértimin e ri
|

“Skénder Buzdra”.

3 Pikzbt e tjera t&¢ Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr.101 daté 30.11.2022 mbeten t&
pandryshuara,

4. Ngarkohl:t Kryetari i bashkis¢ dhe Zyra Vendore Arsimore Gramsh me zbatimin e

kéffj veridimi. = gi;’s?%
X

' . . N~
5. Ky velldi’m hyn né fuqi 10 dité pas shfp/‘_? es. 1\ ’,0/\

KRYETARI 1 KESHILLIT BASH
Enis ZANI

Adresat Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi **10 Korriku” E-mail: bashkia.gramsh(@ bashkiagramsh.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONE VE TI

DELEGUARA
NS ZQ/ brot.
!

Lénda: Konfirmim akti

Elbasan, mé/_‘f._ﬁom

KESHILLIT BASHKIAK GRAMSH

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligishméria e aktit tuaj Nr.35 daté 29.04.2024, “Pér disa ndryshime n& Vendimin e Késhillit
101 daté 30.11.2022, mbi emértimin e shkollés s& mesme nga “Xhezar Megi”, né
“Skénder Buzdra”, né Njésiné Administrative Porogan dhe emértimin e qendrés shéndetésore né
Njésiné Administrative Kukur né  Xhezar Megi” ”, konfirmojmé n& parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




